
1

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB EASYPARK

Tato dohoda o poskytování služeb „software jako služba“ („Dohoda o poskytování služeb“) je datována dne 01. 07. 2024 a
uzavírá se mezi následujícími stranami. Předplatitel si přeje získat přístup k Předplaceným službám/Produktům, které mají
naplnit jeho určité potřeby z hlediska informačních technologií, a společnost EasyPark si přeje poskytovat Předplatiteli
Předplacené služby, to vše na základě ustanovení a podmínek uvedených ve Smlouvě.

Název společnosti ("EasyPark"): IČO/registrační číslo:

EasyPark Czechia s.r.o. 14106477

Způsob registrace: Stát registrace:

Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, C 360662 Česká republika

Registrovaná adresa: Kontaktní osoba:

Pernerova 697/35, Karlín, 186 00 Praha

Název společnosti („Předplatitel“): IČO/registrační číslo:

Město Moravský Krumlov 00293199

Způsob registrace: Stát registrace:

Česká republika

Registrovaná adresa:

nám. Klášterní 125, 67201 Moravský Krumlov

Alternativní kontaktní adresa (pokud je relevantní):

Podrobnosti o předplatiteli

Mobilní telefon kontaktní osoby:

E-mail kontaktní osoby:



 
 
 

2 
 

Předplacené služby 

SmartHUB ☒ Datum zahájení služby: 01. 07. 2024 

Přílohy: 
● Popis služby 
● Smlouva o zpracování 

osobních údajů 
● Zásady API 
● Všeobecné podmínky 

 

Doba platnosti služby: na dobu neurčitou 

Standardní poplatek (ročně): 98 000,00 Kč bez DPH 

Dohodnutý poplatek (ročně): 0,00 Kč bez DPH 

Oprávnění uživatelé: 20 

Země: Česká republika (Moravský Krumlov) 

 
 

Parking Dashboard ☒ Datum zahájení služby: 01. 07. 2024 

● Prémiová nabídka ☒ 
● Omezená nabídka ☐  

Doba platnosti služby: na dobu neurčitou 

Standardní poplatek (ročně): 28 000,00 Kč bez DPH 

Seznam přístupů ☐ / % nebo / Kč minimum Dohodnutý poplatek (ročně): 0,00 Kč bez DPH 

Obsazenost ☐ / % nebo / Kč minimum Oprávnění uživatelé: 20 

Inventář ☐ / % nebo / Kč minimum Země: Česká republika 
(Moravský Krumlov) 

Přílohy: 
● Popis služby 
● Smlouva o zpracování osobních údajů 
● Všeobecné podmínky 

 

 
 

Služba Navádění k parkování ☐ Datum zahájení služby: / 

Přílohy: 
● Popis služby 
● Smlouva o zpracování osobních 

údajů 
● Všeobecné podmínky  

Doba platnosti služby: /  

Standardní poplatek (ročně): / Kč bez DPH 

Dohodnutý poplatek (ročně): / Kč bez DPH 

Oprávnění uživatelé: / 

Země: /  

 
 

Parkovací oprávnění ☐ Datum zahájení služby: / 

Přílohy: 
● Popis služby 
● Smlouva o zpracování osobních 

údajů 
● Všeobecné podmínky  

Doba platnosti služby: /  

Standardní poplatek (ročně): / Kč bez DPH 

Dohodnutý poplatek (ročně): / Kč bez DPH 

Oprávnění uživatelé: / 

Země: /  

 
  



 
 
 

3 
 

Dohodnuté podmínky 

Tato Dohoda o poskytování služeb společně se všeobecnými podmínkami poskytování služeb „software jako služba“ 
společnosti EasyPark („Všeobecné podmínky“), popisem služby pro každý příslušný Produkt („Popis služby“) a veškerými 
Přílohami, včetně jakýchkoliv příloh či dodatků – přičemž vše uvedené může být příležitostně doplněno – představují smlouvu 
mezi Stranami ohledně používání Služeb. Všeobecné podmínky uvádějí mimo jiné zřeknutí se záruk, omezení odpovědnosti 
a limity nebo omezení používání. Strany souhlasí, že výše uvedené podmínky a ustanovení se budou vztahovat na veškeré 
služby poskytované na základě této Dohody o poskytování služeb a v souladu s ní a rovněž na veškeré objednávky zadané na 
jejím základě.  

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplnění práv a povinností vyplývajících z této Dohody o 
poskytování služeb EasyPark: 

1. Znění této Dohody o poskytování služeb se doplňuje o toto ujednání: ”EasyPark se zavazuje bezplatně zpřístupnit 
svá standardizovaná API (aplikační programové rozhraní), stejně tak jako potřebnou technickou podporu za 
účelem integrace Systému EasyPark se systémy pro kontrolu parkovného, pro městské a obecní policie, pro 
zpracování plateb parkovného přes SMS, mobilní a jiné aplikace, pro vydávání a správu dlouhodobých parkovacích 
oprávnění a parkovacích automatů („Propojená aplikace)“, které mohou být dodávaný 3. stranou. EasyPark a 
Předplatitel se dohodli, že pokud by k integraci Propojené aplikace mělo dojít, bude integrace provedena ze strany 
poskytovatele Propojené aplikace směrem na Systém EasyPark, a to tak, že poskytovatel Propojené aplikace 
využije API Systému EasyPark. V takovém případě se Předplatitel zavazuje tuto integraci u poskytovatele 
Propojené aplikace objednat a nést případné náklady, které poskytovatelé Propojené aplikace stanoví.” 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplnění práv a povinností vyplývajících z Všeobecných 
podmínek pro služby společnosti EasyPark „software jako služba“ (SaaS): 

1. Ustanovení 17.7 se nahrazuje následujícím zněním: ”Tato Smlouva se řídí zákony České republiky, s výjimkou 
zásad o kolizi právních norem. Jakýkoli spor, kontroverze nebo nárok vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní nebo její porušení, ukončení nebo neplatnost podléhají právnímu řádu a jurisdikci České republiky. Bez ohledu 
na výše uvedené platí, že společnost EasyPark má ve věci nezaplacených pohledávek za Služby poskytované na 
základě této Smlouvy právo podat žalobu k veřejnému soudu.“ 



4

Pro informaci: na Předplatitele a veškeré Oprávněné uživatele se budou vztahovat Zásady přijatelného používání rozhraní
EasyPark API („Zásady API“), které tvoří nedílnou součást této Dohody o poskytování služeb a ve Všeobecných podmínkách.
Jakýkoli termín uvedený s velkým počátečním písmenem, který tu není jinak definován, má význam, který je mu přisouzen
ve Všeobecných podmínkách nebo v příslušném Popisu služby.

Tato Smlouva může být vyhotovena a doručena v libovolném počtu kopií, z nichž každá takto vyhotovená a doručená se bude
považovat za originál a všechny budou představovat jeden a tentýž dokument. Pro účely této Smlouvy a všech záležitostí s ní
souvisejících se budou elektronické podpisy považovat za vlastnoruční podpisy, přičemž takové elektronické podpisy budou
mít stejný právní účinek jako podpisy vlastnoruční.

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, musí být tato Smlouva uveřejněna v registru smluv.
Toto uveřejnění zajistí Předplatitel.

Smlouvu uzavírají

EasyPark Předplatitel


